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MIPi3BHUIIE Ta iM's
BACUJIBYEHKO Kcenis
BACUJIBYEHKO Ilonina
T'APHUK 3os

JVUMUJIA €Ba
AHTI'APCBKA Mapraputa
BOBHAHKO Ianna
T'OJINY FOmis
JIMUTPYK Amnina
T'OPELIbKA Haramis
BOPUCEHKO Mapis
ADPAHACEBA Bixkropis
BbVIl Auna

JAYEHKO Chixana
BUIOYC-T'PIIXKAK Banepist
KAJIVTTHA Mapis
KAPBAHb Mapis
KO3AK Amnacracis
KOPHINYYK €nu3apera
KVYIUITAH Kcenis

KI3VB Codis

KIHUYMK Eminis
HA3IHA Onecs
IMEKAPOBCBKA Amnacracis
MAJIBUEBCBKA Mapis
OI'OH VYcruna
HAXAPI3A Kapina
HETPYC Karepuna
HNETPYCb Jlominika
MUJISIBCBKA Bikropist
I[NIOI'PEBHAS €Ba
IMTOTEC Beponika
CET'EJIH Mapis

CAT' AJIOBCKAS Karepuna
CBUCTAK Bikropist
CBICTVYH Bauepis
CEPT'TEHKO Onena
CKBOPLIOBA Credanis
CIITPIZOHOBA Iomina
CTEIMTAHOBA €rnizaBera
®EJIEHKO [owminika
OATVYIIA KOmis
TUXOMUPOBA [iana
XIMYEHKO Karepuna
IBAHOBA Minana
PYCHH Amnacracis
YEMMUWY Onekcanapa
IOCE® Mipa

Bceeykpaincekuii TypHip 3 pextyBanus "Jlira Muponoka"
"T'opeus 2021"
cepen aisuat 2006-2009 pp.H
M. Yxropon 06.03.2021

VYyacHuku (Bce, andaBiTHHA TOPSIOK - 47)

MicTO
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Bceeykpaincekuii TypHip 3 pexryBanus "Jlira Muponioka"
"T'opeus 2021"

cepen aisuat 2006-2009 pp.H
M. Yxropon 06.03.2021

Pesynbratu Typa rpym, Typ n, cropinka 1/2

I'pymano1l 0:00

CBICTVYH Bauepis

CTEITAHOBA €ni3zase

I'OJINY IOnis
KI3VB Codis
IBAHOBA Minana
KIHYMK Emimist
KVIITAH Kcenis

I'pymano2 0:00

KO3AK Amnacracis

CKBOPIIOBA Credan

HAS3IHA Onecs

TUXOMMPOBA ian
BOBHJSHKO IBanna

METPYC Karepuna

KOPHINUVK €nuszase

I'pymano3 0:00

IIOI'PEBHA €Ba
CEPT'IEHKO Omnena
OI'OH VYcrtnna

ADAHACEBA Bikrop
BOPHUCEHKO Mapis

KAPBEAHbB Mapis

INEKAPOBCBKA Amna

I'pynano4 0:00

CBUCTAK Bikropis
JSAYEHKO Chixana
®EJIEHKO [owminika
BACUJIBYEHKO Kce
YEMMUWHY Onekcanapa

JAMUTPYK Aunina

XIMYEHKO Karepuna

I'pymano 5 0:00

BACUHJIBYEHKO Iomi
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ropers 1iB 06-07
Pesynbratu Typa rpym, Typ n, CTopiHka 2/2

I'pymano 6 0:00
v/6oie  mk3  YH panr

AHT'APCBKA Maprap BEPIIMHA KUIB V212 |V |V V2|V |5/6 13 21 2
HAXAPI3A Kapina AJIBTEP ET'O XMEJI 1 2 |V |V |1 |2 2/6 -4 16 5
PYCHH Anacracis JIOCII1 YXIOPO |V4 |V vV |V |V |V |6/6 17 29 1
KAJIVT'THA Mapis JUHAMIBELb  KMIB 0 |1 |2 2 13 1 0/6 -21 9 7
INOTEC Beponika JIOCIL2 XMEJI 1 |3 |2 |V 2 |2 1/6 -11 15 6
I'OPELIbKA Haranis OKIIOCIHI YXIopO |1 |V |3 |V |V 2 3/6 3 21 4
MUWJISIBCBKA Bikropi  JIA® JIbBIB 1 [v4l1l |V |v4 |V 4/6 3 20 3
I'pymano7 0:00

v/6oie  nmxk3  YH panr
MAJIBYEBCHKA Map BEPHINMHA KUIB vV |V |2 3 2 2/5 -5 17 4
CATAJIOBCKAS Kar  JIMHAMIBELL ~ KUIB 3 vV |2 2 0 1/5 -11 12 5
I'APHUK 3os JIOCIL2 XMEJI 4 3 4 1 3 0/5 -10 15 6
OATVYIJIA HOmnis OKIIOCIHI YXIOPO |V |V |V 3 2 3/5 2 20 3
CETEII [lapis JIOCII 1 YXIOPO V.|V |V |V 3 4/5 9 23 2
BUIOYC-TPIJIIKAKB  JIA® JIbBIB v [V Vv |V |V 5/5 15 25 1
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"T'opeus 2021"

cepen aisuat 2006-2009 pp.H
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Knacudikanis npomenmux, Typ n (3a paHrom)

pasr
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MPi3BHUIIC Ta iM's
JIMUTPYK Amnina
PYCHH Amnacracis
BUIOYC-T'PIIXKAK Banepist
IOCE® Mipa

CBICTVYH Bauepis
IBAHOBA Minana
AHI'APCBKA Maprapura
METPYC Karepuna
CKBOPLIOBA Credanis
CEPT'TEHKO Onena
OEJIEHKO [owminika
KOPHINYYK €nusapera
IMEKAPOBCBKA Amnacracis
CET'EJIH Mapis

OI'OH VYcruna
KVYIUITAH Kcenis
CTEIMTAHOBA €rnizaBera
I[NOT'PEBHASI €Ba
MUJISIBCBKA Bikropist
BACHUJIBYEHKO Kcenis
CIITPIAOHOBA Iomina
OATVYIIA KOmis
CBUCTAK Bikropis
T'OPELIbKA Hararis
KO3AK Amnacracis
JVUMUJIA €Ba
HNETPYCb Jlominika
BACUJIBYEHKO Ilonina
MAJIBUEBCBKA Mapis
KI3VB Codis
HAXAPI3A Kapina
HA3IHA Onecs
ADPAHACEBA Bixkropis
YEMMUWHY Onekcanapa
CAT' AJIOBCKAS Karepuna
BbVII Auna
BOPUCEHKO Mapis
TUXOMUPOBA [liana
T'OJINY FOmis

IMOTEC Beponika
JAYEHKO Chixana
T'APHUK 3os
XIMYEHKO Karepuna
BOBHAHKO Ianna
KAJIVTTHA Mapis
KAPBAHb Mapis
KIHYMK Eminis

KITy0

JA®
JIIOCII
JA®
JUHAMIBEIL]
JMHAMIBEIL]
XT3
BEPIIIMHA
JIIOCII

XT3

JIIOCIHI
JMHAMIBEIL]
JA®
JITIOCII2
JIIOCIHI
AJIBTEP ET'O
OKJIIOCIII [T
JA®
BEPIIIMHA
JA®
JIIOCII1
AJIBTEP ET'O
OKJIIOCIII [T
OKJTIOCIII [T
OKJTIOCIII [T
BEPIIIMHA
JIIIOCII2
JA®
JIIOCII1
BEPIIIMHA
JMHAMIBEIL]
AJIBTEP ET'O
JIIOCII
JMHAMIBEIL]
AJIBTEP EI'O
JMHAMIBEIL]
OKJTIOCIII [T
XT3
JMHAMIBEIL]
JIIOCIHI
JIIOCII2
JIIOCII2
JIIOCII2

XT3

JIIOCII2
JMHAMIBEIL]
OKJTIOCIII [T
AJIBTEP EI'O

MicTo

JIbBIB
VKTOPOJI
JIbBIB
KUiB
KUiB
XAPKIB
KUiB
VKTOPOJI
XAPKIB
3ATIOPDIOK
KUiB
JIbBIB
JIbBIB
V)KTOPOJI
XMEJT
V)KTOPOJI
JIbBIB
KUiB
JIbBIB
VKTOPOJI
XMEJT
VKTOPOJI
V)KTOPOJI
V)KTOPOJI
KUiB
JIbBIB
JIbBIB
VKTOPOJI
KUiB
KUiB
XMEJT
3ATIOPDIOK
KUiB
XMEJT
KUiB
VKTOPOJI
XAPKIB
KUiB
VK[OPOJI
XMEJT
XMEJT
XMEJT
XAPKIB
XMEJT
KUiB
V)K[OPOJL
XMEJI

v/00iB

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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25
17
15
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14
14
13
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12
12
12
10
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YH
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25
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29
29
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25
27
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27
26
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22
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20
20
27
21
22
20
20
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17
17
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20
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19
12

8
18
16
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15
11
15
13
10

w 3 o

rpymna
KBaJi
KBaJi
KBaJi
KBaJi
KBal
KBai
KBaji
KBaji
KBai
KBai
KBai
KBaJl
KBal
KBal
KBaJl
KBaJl
KBai
KBai
KBai
KBaji
KBaji
KBaji
KBajl
KBajl
KBajl
KBai
KBai
KBai
KBaji
KBaji
KBaji
KBaji
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBai
KBal
KBal



Tabmo 64, cropinka 1/2

ropers 1iB 06-07

1 IMUTPVYK Anina JIbBIB
JAMUTPYK Anina
64
JAMUTPYK Aunina
33 AOAHACEBA BikTopis KUIB 15/4
ADAHACEBA Bikropis
32 HA3IHA Onecst 3AIIOPI 12/5
JAMUTPYK Aunina
17 CTEITAHOBA €nizaBeta  JIbBIB 15/7
CTEITAHOBA €ni3zaBeta
48
KVYIIITAH Kcenist
49 15/11
KYIIITAH Kcenist
16 KYIIITAH Kcenist YXXTOP
9 CKBOPLIOBA Credanis  XAPKIB
CKBOPIIOBA Credanis
56
CKBOPIIOBA Credanis
41 JAYEHKO Cuixana XMEJ 15/9
TI'OPELILKA Hataist
24 TOPEIIBKA Harauis YIXXTOP 15/1
CKBOPIIOBA Credanis
25 KO3AK Amnacracis KUIB 15/14
KO3AK Anacracist
40 TIOTEC Beponika XMEJ 15/7
INETPYC KarepuHna
57 15/6
ITETPYC Karepuna
8 NETPYC KarepuHna YXTOP
5 CBICTYH Baunepis KUIB
CBICTYH Banepis
60
CBICTYH Banepis
37 BOPUCEHKO Mapist XAPKIB 15/4
BACHJIBYEHKO ITosina
28 BACUJIBYEHKO IMomina  YXKT'OP 15/12
CBICTYH Banepis
21 CIIPIIOHOBA Tloina XMEJ 15/13
CITIPIJOHOBA TIlojina
44 BOBHAHKO IBanna XMEJ 11/7
KOPHINYYK €nmzasera
53 . 15/7
KOPHIMYYK €nuzaBera
12 KOPHIMYYK €mmsasera  JIBBIB
13 TIEKAPOBCBKA Anacra JIBBIB
ITEKAPOBCBHKA Amnacra
52
ITEKAPOBCBHKA Amnacra
45 KAJIYTTHA Mapist KUIB 14/13
BACHMJIBYEHKO Kcenist
20 BACUJIBYEHKO Kceniss ~ YVKT'OP 15/2
IOCE® Mipa
29 MAJIBYEBCBKA Mapis KUIB 15/12
MAJIBYUEBCBKA Mapis
36 BYII Anna YIXXTOP 13/3
IOCE® Mipa
61 15/12
IOCE® Mipa
4 HOCE® Mipa KUIB




Tabmo 64, cropinka 2/2

ropers 1iB 06-07

3 BUIOYC-TPIJIDKAK Bane JIbBBIB
BUIOYC-T'PIJIDKAK Bane
62
BUIOYC-T'PIJIDKAK Bane
35 CATAJIOBCKAS Karepu KUIB 15/5
CAT'AJIOBCKA Katepu
30 KI3VYE Codis KUIB 13/12
MUJIABCBEKA Bikropist
19 MUJISIBCBKA Bikropist JIbBIB 15/14
MUJIABCBEKA Bikropis
46 KAPBAHB Mapis YXXTOP 15/9
MUJIABCBEKA Bikropis
51 . 15/11
CETEAIN Hapist
14 CETEJIN Mapis YXXTOP
11 PEAEHKO JloMiHika KUIB
OEJIEHKO [owmiHika
54
OEJIEHKO [owmiHika
43 XIMUYEHKO Karepuna XAPKIB 15/14
DPATVIIA IOmis
22 ®ATYJIA KOnis YIXXTOP 15/9
HNETPYCh Jlominika
27 TIETPYCBH Jlominika JIbBIB 11/10
HNETPYCb Jlominika
38 TUXOMMPOBA [iana KUIB 15/4
HNETPYCb Jlominika
59 15/10
IBAHOBA Minana
6 IBAHOBA Minana XAPKIB
7 AHI'APCBKA Maprapura KUIB
AHI"APCBEKA Maprapura
58
I'OJIMY KOs
39 T'OJIMY KOnis YIXXTOP 15/14
I'OJINY KOmis
26 JUMUNJIA €Ba JIbBIB 15/12
CBUCTAK Bikropis
23 CBUCTAK Bikropist YIXXTOP 15/10
CBUCTAK Bikropis
42 TAPHUK 3os XMEJ 15/6
CBUCTAK Bikropis
55 15/10
CEPT'IEHKO Ousena
10 CEPTIEHKO Onena 3AIIOPI
15 OI'OH YcrtuHa XMEJ
OI'OH VYcTuna
50
OI'OH VYcTuna
47 KIHYUK Eminis XMEJ 15/9
ITOT'PEGEHASI €Ba
18 [IOTPEGHAJI €Ba KUIB 15/5
PYCHH Anacracist
31 HAXAPI3A Kapina XMEJ 15/5
HAXAPI3A Kapina
34 YEMHWY Onekcanapa XMEJI 15/12
PYCHH Anacracist
63 15/7
PYCHH Anacracis
2 PYCHH Amnacracis YXIT'OP
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Tabmo 16
1 IMUTPVYK Aumina JIbBIB
JAMUTPYK Aunina
16 KYIITAH Kcenis YXTOP 15/7
JAMUTPYK Aunina
9 CKBOPILIOBA Credani XAPKIB 15/11
CKBOPIIOBA Credani
8 NETPYC Karepuna YXKTOP 15/14
CBICTYH Banepis
5 CBICTYH Baepis KUIB 15/13
CBICTYH Banepis
12 KOPHIMYYK €mmsase  JIbBIB 15/13
CBICTYH Banepis
13 ITEKAPOBCBHKA Anac JILBIB 15/14
IOCE® Mipa
4 HOCE® Mipa KUIB 15/12
3 BUIOYC-TPIIX)KAKB  JIbBIB
MUJIABCBHKA Bikropi
14 MUJIIBCBKA Biktopi  JIbBIB 15/14
MUJIABCBHKA Bikropi
11 ®EJEHKO [owmiHika KUIB 15/7
INETPYCb JloMiHika
6 TIIETPYCb JowmiHika JIbBIB 11/10
MUJIABCBHKA Bikropi
7 T'OJINY FOmis YXTOP 15/9
CBUCTAK Bikropis
10 CBUCTAK Bixkropis YXTOP 15/10
CBUCTAK Bikropis
15 OI'OH YcrtuHa XMEJ 15/9
PYCHH Amnacracis
2 PYCHH Amnacracis YXIT'OP 15/5

CBICTVYH Bauepis
15/10
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Bceeykpaincekuii TypHip 3 pexryBanus "Jlira Muponioka"
"T'opeus 2021"
cepen aisuat 2006-2009 pp.H
M. Yxropon 06.03.2021

Krnacudikaris itoroBa (3a paHrom)

paHr mpi3BUIIE Ta iM's Jlata Hap  po3psd Kiryo MicTO TpeHep
1 CBICTVYH Basnepis 2008 1 JMHAMIBEILb KUIB Topenpkmii
2 MMUIIIBCBKA Bikropis 2007 1w JIA® JIbBIB Cemepsix
3 IMUTPVYK Anina 2009 1w JIAD® JIbBIB Cemepsix
3 CBUCTAK BikTopis 2006 2 OKIIOCII YXKTOPOL  Topeubkuit
5 PYCHH Anacracis 2006 2 JHOCIII YXTOPOA  Ilerpyc,®imn,Ilerpinrak
6 HOCE® Mipa 2006 JMHAMIBEILb KUIB XapyeHko
7 CKBOPILOBA Credanis 2009 XT3 XAPKIB CoxkoioB,KaanrHikoB
8 TIIETPYCb [ominika 2007 3 JTAD JIbBIB Cemepsik,OpiKOBCHKHN
9 BUIOYC-TPII’KAK Banepis 2008 1w JIAD® JIbBIB Cemepsix
10 TMETPYC Karepuna 2007 1 JHOCIII YXT'OPOA  Ilerpyc
11 ®EJEHKO [lominika 2009 2 JMHAMIBEILb KUIB XapunHa
12 KOPHIMYYK €nu3aBera 2006 3 JTAD JIbBIB Cemepsik,OpniKOBCHKHN
13 TEKAPOBCBKA Amnacracis 2006 2 JIAKOCII2 JIbBIB XmeneBcbKuit
14 OI'OH VYcruna 2006 AJIBTEP ET'O XMEIJI IOpkoBchkuit
15 KVYIITAH Kcenis 2006 xmc OKIIOCHI I YXT'OPOLA  TIepeit
16 TOJINY Omnis 2009 JHOCIII YXKTOPOA  Ilerpimak
17 IBAHOBA Minana 2008 XT3 XAPKIB CoxkonoB
18 AHI'APCBKA Maprapura 2010 2w BEPIIMHA KUIB IlItanreesa
19 CEPI'T€HKO Onena 2006 JHOCII SAIIOPDKOK  JlronpueHko
20 CELEJIN apis 2008 2 JHOCIII YXKTOPOA  ®imn
21 CTEIIAHOBA €rmnizaBera 2009 1w JIAD® JIbBIB Cemepsik
22 TIOI'PEBHAA €Ba 2008 2w BEPIIMHA KUIB IlItanreesa
23 BACHJIBYEHKO Kcenis 2009 2 JHOCIII YXKTOPOA  ®imn
24  CIIPIAOHOBA Ilonina 2009 ©Op AJIBTEP ET'O XMEIJI IOpkoBchkuit
25 @OATVYIJIA IOnis 2006 2 OK/JJHOCII [ YXTOPOA  ‘KambOaes
26 T'OPELIbKA Haranis 2006 2 OKJJFOCII [ YXTI'OPOA  T'opeubkuit
27 KO3AK Amnacracis 2009 2w BEPIIMHA KUIB IlItanreesa
28 BACHJIBYEHKO Ilomina 2009 2 JHOCIII YXTOPOA  ®imn
29 MAJIBYEBCBHKA Mapis 2009 2w BEPIIMHA KUIB IlItanreesa
30 HAXAPI3A Kapina 2008 ©Op AJIBTEP ET'O XMEIJI IOpkoBchkuit
31 A®DPAHACEBA Bikropis 2008 2 JMHAMIBEILb KUIB Topenpkmii
32 CATAJIOBCKAA Karepuna 2008 2 JNHAMIBEILD KUIB Xapuuna
33 JUMUIA €Ba 2006 2w JIOKOCII2 JIbBIB CeMeHIOK
34 KI3YB Codis 2007 JMHAMIBEILb KUIB XapueHko
35 HAS3IHA Onecs 2007 JHOCII SAIIOPDKOK  JlronpueHKO
36 YEMUMY Onekcannpa 2008 AJIBTEP ET'O XMEIJI IOpkoBchkuit
37 bBVYI] Anna 2007 1w  OKAIOCHI I YXT'OPOLA  TIepeit
38 BOPUCEHKO Mapis 2006 ©Op XT3 XAPKIB Kanamnuk,Cokosnos
39 TUXOMMHPOBA Miana 2008 2 JMHAMIBEILb KUIB XapunHa
40 TIOTEC Beponika 2007 1w  JHOCII2 XMEJ MapTuHiok
41 JSAYEHKO Cuixana 2007 ©p JHOCIII2 XMEIJI JleBunkx
42 TAPHUK 3os 2008 JHOCIII2 XMEJ MapTuHIOK
43 XIMYEHKO Karepuna 2009 XT3 XAPKIB CoxkounoB,Kanamnaikos
44 BOBHAHKO IBanna 2006 1w  JHOCHI2 XMEIJI KospukeHko
45 KAJIYTTHA Mapis 2008 2 JMHAMIBEILb KUIB XapunHa
46 KAPBAHb Mapis 2007 3 OKJIHOCII [ YXKTOPOA  ‘Kambaes
47 KIHYUK Eminis 2010 ©p AJIBTEP EI'O XMEIJI IOpkoBchkuit




